מי בעד?

בעד: פה אחד.

החלטה: בהתאם לסמכותנו לפי סעיף 264 (1) לפקודת העיריות, מחליטים להסמיך את מר דינר תמיר נושא תעודת זהות מס' 031170616, ואת מר נמטל ליאב נושא תעודת זהות מס' 311247043, כפקחים עירוניים להשתמש בסמכויות הניתנות לשוטר על-פי פקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) התשכ"ט-1969, בנוגע לעבירות על חוקי העזר העירוניים והחוקים המפורטים בתוספת השלישית חוק בתי המשפט (נוסח משולב) התשמ"ד-1984.

הישיבה ננעלה!

יוסי שבו-יו"ר, ראש העיר

עמיקם לוי-נגר, מנכ"ל העירייה